
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

23.11.2016    Ужгород № 393

Про фінансово-господарський 
стан КП «Водоканал м. Ужгорода»

Відповідно  до  частини  6  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  заслухавши  звіт  керівника  КП  «Водоканал
м. Ужгорода»    про фінансово-господарський стан  станом на 01.10.2016 року,
виконком міської ради ВИРІШИВ:

1.  Звіт  керівника  КП  «Водоканал  м.  Ужгорода»  про  фінансово-
господарський стан підприємства взяти до відома.

2.  Департаменту  міського  господарства  (Пайда  О.  В.)  внести необхідні
зміни  до  Програми  фінансової  підтримки  комунальних  підприємств  міста
Ужгород на 2016-2017 роки.

3.  Фінансовому управлінню (Гах Л.М.)  профінансувати КП «Водоканал
м. Ужгорода» дотацію на покриття збитків за 9 місяців 2016 року по Програмі
фінансової  підтримки комунальних підприємств міста  Ужгород на  2016-2017
роки.

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв


	Міський голова Б. Андріїв

